
BO-09-15 – 03-07-15 

17ª COPA VANGUARDA DE FUTSAL FEMININO 
 

A Comissão Executiva da 17ª COPA VANGUARDA DE FUTSAL MASCULINO, no uso de suas 

atribuições e após consulta às equipes Caraguatatuba, Natividade da Serra, Moreira César e 

Aparecida,  

 

RESOLVE: 

 

Em razão das dificuldades, principalmente do momento econômico difícil, CANCELAR o jogo 

Caraguatatuba x Natividade da Serra programado para o dia 13-07-15, no encerramento da fase 

classificatória para as semifinais. 

 

Moreira César manifestou a vontade de jogar e Aparecida não se manifestou, portanto será 

mantido o jogo Moreira César x Aparecida.  

 

Desta forma, informamos abaixo a  programação dos jogos restantes da Fase II: 

 

D  I  A  10  -  07  -  15  -  SEXTA FEIRA 

 

SANTA BRANCA   20:15 h Santa Branca   x São José Campos 

(Municipal) 

 

D  I  A  13  -  07  -  15  -  SEGUNDA FEIRA 
 

J A C A R E Í    20:15 h J a c a r e i   x I l h a b e l a 

(Educa+Paraíso) 

 

PINDAMONHANGABA  20:15 h Moreira César  x Aparecida 

(A.A. Ferroviária)   20:45 h Pindamonhangaba  x São Francisco Praia 

     21:15 h Guaratinguetá  x Cruzeiro 

 

COMISSÃO EXECUTIVA 

 

Valerio Luiz Fernandes Santos   Suely Cunha   Nelson de Faria 

REDE VANGUARDA     REDE VANGUARDA  REDE VANGUARDA 

 

 


